
 
 
 

PROVOZNÍ ŘÁD PRONAJÍMANÝCH PROSTOR 
 

1. Vstup do konkrétního prostoru je umožněn pouze na základě řádné rezervace. Zájemcům, kteří nejsou 
vedeni v rezervačním systému, nebude vstup do prostoru umožněn. Nájemce souhlasí s tímto provozním 
řádem. 

2. Nájemce se hlásí při příchodu ve vrátnici, kde mu jsou dle rezervačního systému vydány příslušné klíče od 
rezervovaného prostoru. 

3. Pronajímaná místnost či prostor je připravena v souladu s předchozí objednávkou.  

4. Pokud má nájemce jakékoliv stížnosti či požadavky v průběhu pronájmu, hlásí je ve vrátnici. Ta vyhodnotí 
možnost řešení a případně kontaktuje provozního manažera.  

5. Nájemce může využívat pronajímanou místnost pouze v řádně zarezervovaném čase. Je-li místnost volná 
i po skončení řádného pronájmu, může být čas pronájmu prodloužen na nutnou potřebu. Tento čas bude 
účtován dle platného ceníku. Je-li činnost nájemce ukončena dříve, nemá nájemce nárok na nižší nájemné, 
než bylo předem sjednáno. 

6. V pronajatých prostorách je zakázáno používat otevřený oheň či kouřové pomůcky (vč. svíček, kadidel, 
prskavek atd.) 

7. Nájemce je povinen předat prostor ve stejném stavu, v jakém jej převzal. Případné škody na majetku 
či technickém vybavení je povinen uhradit. Nájemci je zakázáno manipulovat s vybavením 
místnosti (obřadním stolem, pianem, varhany, stoly, židlemi atd.). Je zakázáno vynášet zařízení mimo 
zarezervovaný prostor či místnost i vnášet další vybavení z jiných místností do rezervovaného prostoru.  

8. Nájemce je povinen nahlásit ukončení pronájmu ve vrátnici a podpisem stvrdit opuštění prostoru. 

9. Vrátný je povinen zkontrolovat stav prostoru, jeho vybavení i techniky a o případných škodách informovat 
provozního manažera. 

10. Vrátný uklidí používanou techniku a vybavení, zhasne a prostor uzamkne. 

11. Nerespektování tohoto provozního řádu, zejména bodu č. 7, může mít za následek vyúčtování pokuty 
v souladu s platným ceníkem.  


